reddo, diffinio et remitto vobis Petro Çalom, beneficiato capelle Beate Marie 
de Monte Rotundo, site in diocesi Vicensi, imperpetuum omnes illas domos 
cum iuribus et pertinenciis suis, quas ego habeo et possideo in sacraria 
de la Amenla parrochie Sancti Genesii de la Amenla, in loco vocato plaça 
de na Blancha, et unam quarteradam sive peciamb terre et quandam' peciam 
terre vinea planta tam cum iuribus et pertinenciis suisd, que sunt prope segre
riam de I' Amenla, in loco vocato la orta de na Blancha', et teneo pro vobis et 
dicta capella vestra et sub dominio et alodio ipsius capelle et vestri nomine 
ipsius ad censum duarum quarteriarum frumenti et quator solidorum ac 
quatuor' denariorum barchinonensium annis singulis in festo sanctorum Petri 
et Ffelicis solvendorum. Has igitur reddicionem, absolucionem et difinicio
nem facio vobis et dicte capelle imperpetuum de predictis, sicut melius dici 
potest et intelligi ad salvamentum et bonum intellectum vestri et successorum 
vestrorum in dicta capella, ita quod de predictis vendendo, stabiliendo et in 
emphiteosim concedendo et alias' vestras possitis in omnibus libere facere vo
luntates, sine contradiccione et impedimento mei et meorum et alicuius curie 
seu persone, cedens et mandans ex causa predicta vobis omnia iura et omnes 
acciones reales et personales, utiles et directas, ordinarias et extraordinarias et 
alias quascumque michi competentes et competere debentes et valentes in 
predictis que vobis absolvo, reddo et dmnio et contra quascumque personas et 
in quibuscumque bonis ratione eorum. Quibus iuribus et accionibus possitis 
uti, agere et experiri et omnia et singula alia facere in indicio et extra 
iudicium quecumque et quemadmodum ego facere poteram ante huiusmodi 
absolucionem, reddicionem et cessionem et possem nunc et etiam postea 
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quandocumque, constituens vos in hiis dominum et procuratorem in rem 
propriam capelle predicte. Insuper convenio et promittoh ac iuro etiam 
sponte in animam meam per dominum Deum et eius sancta quat~or Evange
lia, corporaliter per me tacta, predicta rata et firma habere, tenere et 
observare et contra ea non facere vel venire aliquo iure, causa vel etiam 
ratione. 

Testes, venerabilis Petrus Sendre, iurisperitus, Guillermus de Molleto, 
causidicus, et Berengarius de Casademunt, scriptor Barchinone. 

(Al marge esquerre) C[lausum] t[raditum]. 
Ratllat amb tres línies inclinades. 

•. sobre Guillermus dues ratlles inclinades per a indicar que ha fermat el contracte 
i dues ratlletes ho1·itzontals per indicar que ha jurat. - h. sive peciam, interlineat. -
'. segueix vinca, ratllat. - d. segueix sitas, ratllat. - •. la orta de na Blancha, 
interlineat. - .1 seguei.-r solidorum, ratllat. - '· et alias, interlineat. - h, segueix 
a, ratllat. 

e) 21 

[ 1368, març, 7. Barcelona] . 

Guillem de Mollet, causídic barceloní, torna a Pere Salom, beneficiat 
de la capella de Santa Maria de Montrodon, a la diòcesi de Vic, una 
quarterada de terra sota la sagrera de l'Ametlla, a Sant Genís de l'Ametlla 
(del Vallè.~), que tenia sota el domini i alou de la dita capella a cens d'una 
quartera de blat que pagava per sant Pere i sant Feliu. 

A. Minuta del manual. 

AHPB, Francesc de Ladernosa, manual de 29 octubre 1366-11 setembre 1368, f. 98 r. 
Afectat per una taca d'humitat que dificulta la lectura. 

Aliud instrumentum seme!' t>idt>m Petro de quadam quarterada [ ... ] 
Guillermum de Molleto, causidicum. 

Ratllat amb una ratlla inclinada. 

• segueix de qua, ratllat. 

B. Nota del capbreu. 

AHPB, Francesc de Ladernosa, Tricesimum octavum capibrevium comune, ff. 64 v.-
65 r. 

Ego Guillermus' de Molleto, causidicus et CIVIS Harchinone, ex certa 
sciencia reddo, absolvo, difinio et remitto vobis Petro de Ulmo, benefi-
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ciato capelle Beate Marie de Monterotundo Vicensis diocesis, in perpetuum 
quandam peciam terre, que est una quarterada, cum iuribus et pertinenciis 
suís, quam ego habeo et possideo subtusb et satis prope sacrariam de la Amenla 
parrochie Sancti Genesii de la Amenla et teneo pro vobis nomine dicte 
capelle et sub dominio et alodio vestro ad censum unius quarterie frumenti 
ad mensuram ville Granullariorum annis singulis in festo sanctorum Petri 
et Ffelicis solvende. Has igitur absolucionem, reddicionem et difinicionem 
facio vobis' et dicte capelle de predicta pecia terre sicut melius dici potest et 
intelligi ad salvamentum et bonum intellectum vestri et successorum in 
dicta capella vestrorum, ita quod de predicta pecia terre vendendo, stabi
llendo et in emphiteosim concedendo et aliasd vestras possitis facere volun
tates, absque contradiccione et impedimento mei et meorum et alicuius 
curie et persone, cedens et mandans vobis' ex causa predicta omnia iura 
et omnes acciones reales et personales, utiles et directas, ordinarias et 
extraordinarias et alias quascumque michi competentes et competere debentes 
et valentes in predictis que vobis a.bsolvo et reddo et contra quascumque 
personas et in quibuscumque bonís ratione eorum ; quibus iuribus et accioni
bus possitis uti, agere et experiri et omnia et singula alia facere in iudicio 
et extra iudicium quecumque et quemadmodum ego facere poteram ante 
huiusmodi reddicionem et cessionem et possem nunc et etiam postea quando
cumque, constituens vos in hiis dominum et procuratorem in rem pro
priam capelle predicte. Insuper convenio et promitto vobis ac etiam iuro 
sponte in animam meam per dominum Deum et eius sancta quatuor Evan
gelia, corporaliter per me tacta, predicta rata et firma habere, tenere et 
observare et contra ea non facere vel venire aliquo iure, causa vel etiam 
ratione.